Директору

                                 МКОУ «Шунгенская СОШ

                                      имени Героя Советского Союза

          Г.И.Гузанова»

               Коноваловой Е.А.

                                          от ________________________

               ____________________________ проживающ_________по адресу

                                     ___________________________

___________________________,

тел._________________________

                                         ____________________________,

Место работы, должность______

____________________________

____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка    _________________________________________________

_________________________________________________

          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь. С режимом работы лагеря ознакомлен (а).
«_______»___________2017 года             ____________
                                                                                           (подпись)

                                          Директору

                                 МКОУ «Шунгенская СОШ

                                      имени Героя Советского Союза

          Г.И.Гузанова»

               Коноваловой Е.А.

                                              от ________________________

               ____________________________ проживающ_________по адресу

                                     ___________________________

___________________________,

           тел._________________________

                                         ____________________________,

Место работы, должность______

____________________________

____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка    _________________________________________________

_________________________________________________

          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь. С режимом работы лагеря ознакомлен (а).
«_______»__________2017 года         _________________

                                                                                             (подпись)